РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.05.2023 г.                                                                                             № 16
п. Среднесибирский

О внесении дополнений в постановление Администрации Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края от 21.12.2021 № 48 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Среднесибирского сельсовета, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Среднесибирского сельсовета и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Среднесибирского сельсовета, Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Среднесибирского сельсовета.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов  бюджета Среднесибирского сельсовета, осуществляющих бюджетные полномочия главных администраторов доходов» к постановлению Администрации Среднесибирского сельсовета от 21.12.2021 № 48 « Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Среднесибирского сельсовета, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Среднесибирского сельсовета и  Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходоа бюджета Среднесибирского сельсовета, Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Среднесибирского сельсовета»                              дополнить строкой следующего содержания:

	«303
	1 16 10100 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов сельских поселений)»

    Глава сельсовета                                                                                                             В.Я. Эрмиш